Yine aynı yıllıkta onun 1290 hicri yılında öldüğü yazılıysa da bu
tarih de yanlıştır. Zira 1294 hicri yılında ölen Ayşe Nigâr adın
da bir hanımın mezarına bir kitabe yazm ıştır:

Geldi b ir hatif la üçler KANİâ
Dedi yağfur tarihi Ayşe Nigâr

Hicri 1294

Baba Kani, 1877 (Hicri 1295) yılında vefat etmiş ve Harran
Kapı Mezarlığına defnedilmiştir. Baba Kani’in şiirle rin i bir mec
muada topladığını şu beytten anlıyoruz ;

Bu mecmua sahibini yârab iki âlemde sen mestûr et
Kusurun afv edip cümle zünûbun afv ü mestûr et

Şiirlerinin büyük bir çoğunluğu irticai t söylenmiş olup, güçlü ör
neklerdir.